
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.08.2021 №A-1657

О результатах Всероссийского патриотического конкурса «Тот самый первый день, и первый шаг к 
Победе», посвящённого 80-летию начала Великой Отечественной войны

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Оксана Павловна Коденцева ДП-1657-72679 от 22.08.2021
6) Панфилова Ольга Юльевна ДП-1657-73152 от 22.08.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
патриотического конкурса «Тот самый первый день, и первый шаг к Победе», посвящённого 80-летию 
начала Великой Отечественной войны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Клочков 
Владимир

Макаренко 
Светлана 
Валерьевна

"Свеча памяти и скорби" 1 место ДП-1657-
72706

2 Никулин Яков
Орехова 
Галина 
Леонидовна

"Свеча памяти и скорби"" 1 место ДП-1657-
72707

3 Галушкин 
Александр

Галушкин 
Александр "Царь-пушка" 1 место ДП-1657-

73008

4
Чуваева 
Марина 
Максимовна

Казакова 
Инна 
Николаевна

Рассказ "Наконец-то дома" 1 место ДП-1657-
73012

5 Янченко 
Екатерина

Ким Инна 
Юрьевна "Мы помним, мы гордимся" 1 место ДП-1657-

73132

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


